
14:, Zn,jmo, IČO 002 93 881, DIČ, CZ00293881

<0:C,o(Q 4jóvinný subjekt dle § 2 odst. l zákona E. 340/2015 Sb. (o registru smluv)
" o " se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PŠC 669 02

jednající Ing. Ivanou Solařovou, starostkou

jako budoucí povinný ze služebnosti na straně jedné (dále jen ,,budoucípovinný")

a

vlastník pozemku p.č. 1088/12, k.ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 1088/7, k.ú. Dobšice u Znojma

a

vlastník pozemku p.č. 1090/1, k.ú. Dobšice u Znojma

a

vlastník pozemku p.č. 1090/35, k.ú. Dobšice u Znojma

a

vlastník pozemku p.č. 1088/17, k.ú. Dobšice u Znojma

a

vlastník pozemku p.č. 1090/40, k.ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 1084/1, k.ú. Dobšice u Znojma

a

Strana l (celkem 29)



šice u Znojma

a

vlastník pozemku p.č. 1088/8, k.ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 1090/42, k.ú. Dobšice u Znojma

a

vlastník pozemku p.č. 1088/9, k.ú. Dobšice u Znojma

a

vlastník pozemku p.č. 1090/32, k.ú. Dobšice u Znojma

a

spoluvlastníci pozemku p.č. 1090/41, k.ú. Dobšice u Znojma

a

k.ú. Dobšice u Znojma,

a

vlastník pozemku p.č. 1090/33, k.ú. Dobšice u Znojma,

Strana 2 (celkem 29)



a

vlastník pozemku p.č. 1088/28, k.ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 1084/2, k.ú. Dobšice u Znojma

'q

a

a

a

vlastník pozemku p.č. 1088/19, k.ú. Dobšice u Znojma

a

vlastník pozemku p.č. 1088/16, k.ú. Dobšice u Znojma

a

ma

a

a

vlastník pozemku p.č. 937/1, k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

Strana 3 (celkem 29)



vlastník pozemku p.č. 938/1, k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 931/36, k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

a

vlastník pozemku p.č. 943/1, k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 93 1/22, k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastník pozemku p.č. 942/1, k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 931/39, k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

Strana 4 (celkem 29)



vlastník pozemku p.č. 931/25, k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 931/6, k.ú. Suchohrdly u Znojma

"n

a

a

vlastník pozemku p.č. 93 1/35, k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníci pozemků p.č. 948, 949 a 950/1, vše v k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastník pozemku p.č. 93 1/33 a 931/34, oba v k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 4109/2, k.ú. Znojmo-město

a

Strana 5 (celkem 29)



vlastník pozemku p.č. 4109/1, k.ú. Znojmo-město

a

vlastník pozemků p.č. 4096/1 a 4097/1, oba v k.ú. Znojmo-město

a

a

vlastník pozemku p.č. 4123, k.ú. Znojmo-město

a

to

a

vlastník pozemku p.č. 4121/4, k.ú. Znojmo-město

a

a

vlastníci pozemků p.č. 4121/12 a 4121/15, oba v k.ú. Znojmo-město

Strana 6 (celkem 29)



"m

a

Y'

a

vlastník pozemku p.č. 4101/1, k.ú. Znojmo-město

a

vlastník pozemku p.č. 4120/2, k.ú. Znojmo-město

a

vlastník pozemku p.č. 4124/3, k.ú. Znojmo-město

a

a

vlastník pozemků p.č. 4121/13 a 4121/14, oba v k.ú. Znojmo-město

a

vlastníci pozemku p.č. 4121/2, k.ú. Znojmo-město

a

a v k.ú. Znojmo-město

a

Strana 7 (celkem 29)



vlastník pozemků p.č. 4121/11 a 4121/17, oba v k.ú. Znojmo-město

a

vlastník pozemku p.č. 4120/1, k.ú. Znojmo-město

a

vlastník pozemku p.č. 4120/5, k.ú. Znojmo-město

a

vlastník pozemku p.č. 4111/4, k.ú. Znojmo-město

a

vlastník pozemku p.č. 4111/5, k.ú. Znojmo-město

a

a

JORDÁN STAV JK s.r.o., IČO: 066 59 357, DIČ: CZ06659357
se sídlem: Pivovarská 3083/2, 669 02 Znojmo
jednající
vlastník pozemku p.č. 4112/2, k.ú. Znojmo-město,

všichni výše uvedení budoucí oprávnění vlastníci pozemků jsou na základě plných mocí
zastoupeni:

mo-město

Strana 8 (celkem 29)



jako budoucí oprávnění ze služebnosti na straně druhé (dále jen ,,budouci"oprávněný")

tímto spolu (společně dále jen ,Smluvnl"strany") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění (dále jen

,,občanský zákoník")

tuto

SMLOUVU O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ

SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Č. 0764/2023
(dále jen ,,tato smlouva")

I.
1.1. Budoucí povinný je vlastníkem pozemků:

- parcelní číslo 4108, druh pozemku." ostatníplocha, o výměře 351 mj

- parcelní číslo 5517, druh pozemku.' ostatníplocha, o výměře 7446 m',

- parcelní číslo 5524, druh pozemku." ostatníplocha, o výměře 1589 m',

- parcelní číslo 5526, druh pozemku.' ostatníplocha o výměře 1278 m2,

- parcelní číslo 5883/22, druh pozemku.' ostatníplocha o výměře 170 m2

pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro

jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo, obec Znojmo, pro

katastrální území Znojmo-město,'

Budoucí povinný je dále vlastníkem pozemku:

- parcelní číslo 1088/1, druh pozemku.' ostatníplocha, o výměře 1132 mj

pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 1269 vedeném Katastrálním úřadem pro
jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo, obec Dobšice, pro

katastrální území Dobšice u Znojma

(dále jen ,,BudoucísluŽebnépozemky").

1.2. Budoucí oprávněný zamýšlí realizovat stavbu - prodloužení vodovodu (dále jen ,Jnženýrská

sít"'), pro připojení pozemků:

Strana 9 (celkem 29)



1088/29, 1090/45, 1088/16, 1088/19, /090/40, 1090/33, 1090/56, 1090/60, 1090/34, 1088/9,
1090/42, 1090/35, 1084/2, 1088/28, 1088/12, /088//5, 1090/41, 1090/32, 1088/8, 1088/1 7,
1084/1, 1090/1, 1088/7, vše v k.ú. Dobšice u Znojma a pro vlastníky pozemků parč. č. 937/1,
931/36, 938/1, 93//12, 931/41, 942/1, 931/33, 93//34, 931/35, 931/39, 949, 948, 950//, 943/1,
931/6, 931/22, 931/25, 931/8, vše v k. ú. Suchohrdly u Znojma a pro vlastníky pozemků parc. č.
4109/2, 4109/1, 41/1/4, 4101/1, 4102/1, 4121/4, 4124/7, 4121/11, 412//1 7, 4121/12, 4121/15,
4/24//, 4124/5, 4124/3, 412//13, 4/21/14, 4120/2, 4111/5, 4/20/5, 4121/2, 4121/6, 4121/16,
4113/3, 4/12/2, 4/11/6, 4096//, 4097//, 4114/2, 4115/2, 412//3, 4120/1, 4/23, vše v k. ú. Znojmo-
město.

(dále jen ,,Pozemek ").

1.3. Vlastníkem Inženýrské sítě bude budoucí oprávněný.

II.

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran za podmínek dále sjednaných touto
smlouvou uzavřít budoucí smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě v následujícím znění:

Město Znojmo, IČO.' 002 93 881, DIČ: CZ00293881
povinný subjekt dle § 2 odst. l zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)
se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 02
jednající Ing. Ivanou Solařovou, starostkou

jako povinný ze služebnosti na stranějedné (dále jen ,,povinný")

a

vlastníkpozemku p.č. 1088/12, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. /088/7, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 1090//, k. ú. Dobšice u Znojma

Strana 10 (celkem 29)



a

vlastníkpozemku p.č. 1090/35, k.ú. Dobšice u Znojma

l

a

vlastníkpozemku p.č. 1088// 7, kú. Dobšice u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 1090/40, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 1084/1, kú. Dobšice u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 1090/34, k ú. Dobšice u Znojma

a

Strana ll (celkem 29)

Á



vlastníkpozemku p.č. 1088/8, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 1090/42, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 1088/9, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníkpozemkup.č. 1090/32, k. ú. Dobšice u Znojma

a

spoluvlastníci pozemku p.č. 1090/41, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníci pozemkůp.č. 1090/56 a /090/60, oba v k. ú. Dobšice u Znojma,

Strana 12 (celkem 29)



vlastníkpozemku p.č. 1090/33, kú. Dobšice u Znojma,

a

7

f
vlastníkpozemku p.č. 1088/28, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 1084/2, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 1088/15, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 1088/19, kú. Dobšice u Znojma

a

Strana 13 (celkem 29)



vlastníkpozemku p. č. 1088//6, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 1088/29, kú. Dobšice u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 1090/45, k. ú. Dobšice u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 93 7//, k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 938//, k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 931/36, k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

Strana 14 (celkem 29)



vlastníkpozemku p.č. 931//2, k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 943/1, kú. Suchohrdly u Znojma

"¶

a

vlastníci pozemku p.č. 931/22, k.ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 942/1, k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 931/39, k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

Strana 15 (celkem 29)



vlastníkpozemku p.č. 931/41, k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 931/25, k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníci pozemku p.č. 931/6, k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníkpozemku p. č. 931/8, k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníkpozemku p.č. 931/35, k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníci pozemků p.č. 948, 949 a 950/1, vše v kú. Suchohrdly u Znojma

Strana 16 (celkem 29)



a

vlastníkpozemkup.č. 931/33 a 931/34, oba v k. ú. Suchohrdly u Znojma

a

vlastníci pozemku p. č. 4109/2, k. ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemkup.č. 4/ 09/1, k. ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemků p.č. 4096/1 a 4097/1, oba v k. ú. Znojmo-město

a

vlastníci pozemku p. č. 4/02/1, k. ú. Znojmo-město

a

Strana 17 (celkem 29)



vlastníkpozemku p. č. 4123, k ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemku p. č. 4124/7, k. ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemkup.č. 4/21/4, k. ú. Znojmo-město

a

vlastníci pozemku p.č. 4114/2 a 4115/2, oba v kú. Znojmo-město

a

vlastníci pozemků p.č. 4121/12 a 4/21//5, oba v k. ú. Znojmo-město

Strana 18 (celkem 29)



a

vlastníci pozemku p. č. 4113/3, k. ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemku p. č. 4101//, k. ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemkup.č. 4120/2, k. ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemku p.č. 4124/3, k. ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemku p.č. 4/21/3, k. ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemků p.č. 412///3 a 4121/14, oba v k. ú. Znojmo-město

Strana 19 (celkem 29)



a

vlastníci pozemku p. č. 4121/2, k. ú. Znojmo-město )
a

vlastníkpozemkup.č. 4121/6 a 4121/16, oba v k. ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemkůp.č. 4121/11 a 4121// 7, oba v k. ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemkup.č. 4120/1, k. ú. Znojmo-město

a

vlastníkpozemku p.č. 4120/5, k. ú. Znojmo-město

a

Strana 20 (celkem 29)



míkpozemku p.č. 41/1/4, k. ú. Znojmo-město

vlastníkpozemku p.č. 4111/5, k. ú. Znojmo-město

a
r

vlastníci pozemku p.č. 4111/6, k. ú. Znojmo-město

m

a

JORDÁNSTAVJKs.r.o., IČO: 066 59 357, DIČ: CZ06659357

se sídlem: Pivovarskú 3083/2, 669 02 Znojmo

jednající

vlastníkpozemku p.č. 4112/2, k. ú. Znojmo-město,

všichni výše uvedení oprávnění vlastníci pozemkůjsou na základěplných mocízastoupeni.'

vlastníkem pozemkůp.č. 4124/1 a 4124/5, oba v k. ú. Znojmo-město

jako oprávnění ze služebnosti na straně druhé (dále jen ,,oprávněný")

tímto spolu (společně dále jen ,,smluvnístrany') uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ust. § /267 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanslý zákoník, v platném znění (dále jen

,, občanský zákoník'j

tuto

Strana 21 (celkem 29)



SMLOUVU O ZŘIZEN/SLUŽEBNOSTI

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Č.
(dále jen ,, tato smlouva ")

I.

l. 1. Povinnýje vlastníkem pozemků:

- parcelní číslo 4/08, druh pozemku.' ostatníplocha, o výměře 351 m',

- parcelní číslo 551 7, druh pozemku.' ostatníplocha, o výměře 7446 m',

- parcelní číslo 5524, druh pozemku." ostatníplocha, o výměře 1589 m',

- parcelní číslo 5526, druh pozemku.' ostatníplocha o výměře 1278 m2,

- parcelní číslo 5883/22, druh pozemku.' ostatníplocha o výměře 170 m2
pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na L V č. 1000/ vedeném Katastrálním úřadem pro

jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo, obec Znojmo, pro

katastrální území Znojmo-město,"

Povinnýje dále vlastníkem pozemku:

- parcelní číslo 1088/1, druh pozemku: ostatníplocha, o výměře 1132 m',

pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 1269 vedeném Katastrálním úřadem pro
jihomoravs/ý kra/: Katastrální pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo, obec Dobšice, pro

katastrální území Dobšice u Znojma

(dále jen ,,SluŽebnépozemky').

Oprávněný je vlastníkem stavby - prodlouŽení vodovodu (dále jen ,,Inženýrská síť'), pro

přjpojenípozemků:

1088/29, 1090/45, /088//6, /088//9, 1090/40, 1090/33, 1090/56, 1090/60, 1090/34, 1088/9,

1090/42, 1090/35, /084/2, 1088/28, 1088/12, /088/15, 1090/41, 1090/32, 1088/8, 1088/1 7,
1084/1, 1090/1, 1088/7, vše v kú. Dobšice u Znojma a pro vlastníky pozemků parc. č. 937/1,

931/36, 938/1, 931/12, 931/4/, 942/1, 931/33, 931/34, 93//35, 93//39, 949, 948, 950//, 943/1,

931/6, 931/22, 931/25, 931/8, vše v k. ú. Suchohrdly u Znojma a pro vlastníky pozemků parč. č.
4109/2, 4109/1, 4111/4, 4/01/1, 4102/1, 4121/4, 4124/7, 4/21/11, 4121/1 7, 4121/12, 4121/15,

4124/1, 4124/5, 4124/3, 4121/13, 4121/14, 4120/2, 4111/5, 4/20/5, 4/21/2, 4121/6, 4121/16,

4113/3, 4//2/2, 41///6, 4096//, 4097/1, 4114/2, 4115/2, 4121/3, 4120//, 4123, vše v k. ú. Znojmo-

město (dálejen ,,Pozemek').

1.2. Inženýrská sít' vede ze Služebného pozemku k Pozemku.

II.

Strana 22 (celkem 29)



povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného a k tíži Služebných pozemků služebnost
vedení Inženýrské sítě v délce cca ... .... metrů, spočívající v právu oprávněného na Služebných

pozemcích vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit a přes něj vést Inženýrskou
Sít; provozovat ji a udržovat, a v povinnosti vlastníka Služebných pozemků toto právo

oprávněného strpět (dále jen ,,SluŽebnost'). Vpochybnostech platĹ že obsah Služebnosti je spíše

menší než většL

2.2. Přesný rozsah Služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. vyhotoveném

a ověřeném dne Katastrálním úřadem pro jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Znojmo pod čj. (dále jen ,, geometrický plán '). Geometrický plán tvoří
přílohu č. l této smlouvy a je její nedílnou součástí. Vpochybnostech platí, že rozsah Služebnosti

je spíše menšl: než většL

2.3. Oprávněný právo odpovídající Služebnosti přijímá.

2.4. Služebnost se zřizuje jako služebnost pozemková.

2.5. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

2.6. Služebnost se zřizuje úplatně, a to za jednorázovou úplatu ve výši 80 Kč'běžný metr + DPHpro
kú. Znojmo-město a 60 Kč'běžný metr + DPH pro kú. Dobšice u Znojma. Smluvní strany
podpisem této smlouvy stvrzují, že úplata byla oprávněnými uhrazena na účet povinného č. účtu

19-224741/0100, variabilní symbol ... ... ... ... ..., předpodpisem této smlouvy.

III.
3.1. K nabytí práva oprávněného odpovl"da/'l"cl"ho Služebnosti dojde vkladem tohoto práva do katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro jihomoravslý kraj Katastrální pracoviště Znojmo

s účinností ke dni podání návrhu na vklad.

3.2. Návrh na vkladpráva oprávněného odpovídajícího Služebnosti do katastru nemovitostí podle této

smlouvy bude podán povinným bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy.

3.3. Náklady spojené s řízením o povolení vkladu práva oprávněného odpovídajícího Služebnosti do

katastru nemovitostípodle této smlouvy nese oprávněný.

IV.
4.1. Oprávněný je povinen při provozu, opravách a údržbě Inženýrské sítě a při vstupu na Služebné

pozemky za tímto účelem co nejvíce šetřit práv a majetku povinného.

4.2. Oprávněný nese náklad na zachování a opravy Inženýrské sítě. Povinný není povinen na
Inženýrskou sít'jakkoliv přispívat,' tím však není dotčeno právo povinného Inženýrskou sít' užívat.

4.3. Vstup na Služebné pozemky oprávněný oznámípovinnému bezodkladně, neipozděii však 5 dnů před

vstupem. Nesnese-li záležitost při náhlém poškození Inženýrské sítě odkladu, obstará její opravu
oprávněný i bez předchozího pro/ednání" povinnému však neprodleně, neípozděii do /4 dnů po

vstupu, oznámí provádění opravy, její místo označí a zabezpečí. Po skončení prací uvede
oprávněný neprodleně, neípozděii však do 14 dnů, Služebné pozemlý na vlastní náklad do

předešlého stavu a nahradípovinnému škodu způsobenou provedením pracL

4.4. V případě porušení povinností speci/íkovaných v ČI. IV. bodu 4.3. této smlouvy je oprávněný
povinen uhradit povinnému smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy.' Pět tisíc korun čes/ých) za

každý jednotlivý případ takového porušení povinnosti,' tím není dotčeno právo povinného na

náhradu škody vzniklé zporušení této povinnosti - ust. § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

4.5. Oprávněný je povinen zpřístupnit povinnému dokumentaci Inženýrské sítě v plném rozsahu. V

přti)adě porušení této povinnosti je oprávněný povinen uhradit povinnému smluvní pokutu ve výši
30.000,- KČ (slovy.' Třicet tisíc korun českých),' tím není dotčeno právo povinného na náhradu

škoa/y vzniklé zporušení této povinnosti - ust. § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

Strana 23 (celkem 29)



4.6. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde k odstranění Inženýrské sítě ze Služebných pozemků, a

to zjakéhokoliv důvodu, uzavřou mezi sebou dohodu o zrušení Služebnosti, a to neipozděii do l
měsíce od odstranění Inženýrské sítě ze Služebných pozemků. Pokud oprávněný odmítne uzavřít ve

stanovené lhůtě dohodu o zrušení Služebnosti, je povinen uhradit povinnému smluvní pokutu ve
výši 10. 000,- KČ (slovy.' Deset tisíc korun českých),' tím není dotčeno právo povinného na náhradu

škody vzniklé zporušení této povinnosti - ust. § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

4. 7. Smluvnípokuta, na niž vznikne povinnému nárok dle ČI. IV této smlouvy, je splatná ve lhůtě 7 dnů

odporušenípovinnosti.

JZ

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Podmiňuje-li zákon č. 340/20/5 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako

,,ZRS'), nabytí účinnosti Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na

ostatní smluvní ustanovení nabude Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v
registru smluv dle ZRS. Pokud Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v

souladu se ZRS, se povinný zavazuje, že Smlouvu uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne podpisu
Smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž v rámci uveřejnění Smlouvy v registru smluv

začerní veškeré osobní údaje v této Smlouvě obsažené.

5.2. Tuto smlouvu lze změnitjen na základě dohody smluvních stran uzavřené v písemnéformě.

5.3. Zřízení Služebnosti dle této smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Znojma dne ... ... ... ...,

usnesením č. ... ... ... ......

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čjyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž
povinný obdrží po dvou stejnopisech, oprávněný obdrží jeden stejnopis a jeden stejnopis bude

použit pro účely vkladu práva oprávněných odpovídajícího Služebnosti do kutastru nemovitostí

5.5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření

této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá

žádný závazek žádné ze smluvních stran.

5.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy bylajakákoliv práva
a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví ý&j'i'cím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

5. 7. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku v tom rozsahu, že jejich právní

jednání nebude vyvolávat právní následjg plynoucí ze zvyklostí a zavedenépraxe stran.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že povinnýje oprávněn požadovat úroky z úroků.

5.9. Oprávněný tímto na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2

občanského zákoníku.

5.10. Smluvní strany výslovně potvrzu/l: že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání
stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

5.11. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení této smlouvy podle § 576 občanského zákoníku; to platí obdobně pro případ
zdánlivého (nicotného) ustanovení této smlouvy. Vpochybnostech se má za to, že by k uzavření

této smlouvy došlo i bez neplatné (resp. zdánlivé) části.

Strana 24 (celkem 29)



kud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou či
eWmaha/elnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této

smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou nebo
nevymaha/elnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude

" ne/'lépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké
ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní

,
strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně po
vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním, cožpotvrzují svýmipodpisypřipojenými podjejí text.

Příloha č. l.' Geometric/ýplán č.

Ve Znojmě dne.'

m

všichni výše uvedení oprávněníjsou zastoupeni na základěplných mocípaní:

povinný.'

Město Znojmo
Ing. Ivana Solařová,
starostku

2.2. Smluvní strany se dohodly, že text budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě
specifikovaný v ČI. II. odst. 2.1. této smlouvy v místech s označením ,, " bude
smluvními stranami doplněn dle aktuálních údajů.

2.3. Smluvní strany se dohodly pro případ, že pokud se bude uzavřená budoucí smlouva o zřízení
služebnosti inženýrské sítě odlišovat od textu budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské

Strana 25 (celkem 29)



sítě specifikované v ČI. II. odst. 2.1. této smlouvy, že má přednost znění skutečně uzavřené
budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě; tím však nejsou dotčena jiná práva a
povinnosti smluvních stran dle této smlouvy.

2.4. Budoucí smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě se smluvní strany za předpokladu splnění

dalších podmínek stanovených touto smlouvou zavazují uzavřít do šesti měsíců od dokončení

stavby Inženýrské sítě, nejpozději však do 31. 12. 2027. Stavba Inženýrské sítě se považuje za
dokončenou dnem doručení dokladu o existenci stavby.

2.5. K uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě vyzve budoucího povinného
budoucí oprávněný, a to nejpozději jeden měsíc před uplynutím lhůty pro uzavření budoucí

smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle předchozího odstavce této smlouvy.

2.6. V případě, že budoucí oprávněný nevyzve budoucího povinného k uzavření budoucí smlouvy o

zřízení služebnosti inženýrské sítě a nepředloží mu její návrh ve lhůtě stanovené v předchozím
odstavci tohoto článku, práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy zanikají; tím však není
nikterak dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty či právo na náhradu škody podle této

smlouvy.

2.7. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou úplatu v předpokládané výši 54.660
KČ (slovy: Padesát čtyři tisíce šest set šedesát korun českých) + příslušná sazba DPH, dle
sazebníku interní Směrnice pro nakládání s majetkem města Znojma č. 9/2017, Článek 8 Věcná

břemena, minimální částka za zřízení služebnosti je dle Směrnice ve výši 500 KČ. Celková Částka
za zříZení věcného břemene bude upřesněna po vyhotovení geometrického plánu.

2.8. Jednorázová úplata bude budoucímu povinnému uhrazena před podpisem smlouvy o zřízení
služebnosti.

2.9. Budoucí oprávněný je povinen splnit následující podmínky a povinnosti, za kterých byl udělen
souhlas k uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě Radou města Znojma
budoucího povinného:

- nejméně 30 dni před realizaci požádá investor MěÚ znojmo, odbor investic a technických

služeb, ulice Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, o zábor veřejného prostranství (výkop v účelové

komunikaci),

- nejméně 30 dní před realizaci požádá investor MěÚ Znojmo, odbor majetkový, ulice Obroková

1/12, 669 02 Znojmo, o zábor veřejného prostranství (výkop ve veřejné zeleni),

- před zahájením výkopových prací je nutné vytyčit veškeré podzemní inženýrské sItě

v předpokládané trase výkopů a při jejich provádění je třeba dodržet vyjádření správců těchto
sItia ČSN 73 60 05,

- při záhozu rýhy budou dodrženy konstrukčnivrstvy dle příslušné normy,

- dodržet hloubku krytí kabelových vedenídle ČSN 73 6005/Z4,

- vlastníci zahrad budou informováni o plánované stavbě,

- účelové komunikace, které budou dotčeny stavbou, budou celoplošně zapraveny

z asfaltového frézinku v ti. 10 cm,

- výkopové práce v kořeništi se provádí jen ručně,

- po řezáni je nutno okamžitě zalit kořeniště,

- kořeny s vÍce než 3 cm v průměru nesmí být ani přeříznuty, ani jinak poškozeny,

- přejÍžděni kořenů je povoleno jen na zvláštni povolení,

- pokud bude výkopem dotčen kořenový systém stromu, je nutné přivolat zástupce Městské

zeleně znojmo, příspěvkové organizace, Dobšická 11, 669 02, znojmo,

- stromy v bezprostřední blIzkosti stavebních prací budou chráněny před poškozením kmenů
dle ČSN 83 9061,

Strana 26 (celkem 29)



- přesný a předpokládaný rozsah služebnosti se dle přiloženého zákresu mohou lišit pouze

nepodstatně,

- veřejná zeleň bude zapravena dle vyjádřeni Městské zeleně Znojmo, příspěvkové organizace,

Dobšická 11, 669 02 Znojmo,

- žadatel je povinen do 3 let ode dne schváleni služebnosti předložit geometrický plán se

zaměřením nebo písemně oznámit, že se stavba neuskutečnila.

2.10. Skutečný průběh a rozsah Služebnosti bude vymezen v geometrickém plánu pro zaměření vedení

přípojek, jehož vyhotovení budoucí oprávněný zajistí před uzavřením budoucí smlouvy o zřízení

služebnosti inženýrské sítě na své náklady. Geometrický plán se stane nedílnou součástí budoucí

smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Předpokládaný rozsah Služebnosti je vyznačen

v zákresu, který coby příloha č. l této smlouvy tvoří její nedílnou součást. Skutečný a

předpokládaný rozsah Služebnosti se mohou lišit pouze nepodstatně.

2.11. Smluvní strany se dále dohodly, že závazek smluvních stran uzavřít budoucí smlouvu o zřízení

služebnosti inženýrské sítě zaniká též v případě, že stavbou Inženýrské sítě nedojde k dotčení

Budoucích služebných pozemků. Budoucí oprávněný se zavazuje, že tuto skutečnost oznámí

budoucímu povinnému bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tří měsíců od dokončení

stavby Inženýrské sítě. V případě prodlení s oznámením dle tohoto odstavce budoucí oprávněný

uhradí budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 100,- KČ (slovy: Sto korun českých) za

každý den prodlení; tím není dotčeno právo budoucího povinného na náhradu škody vzniklé

z porušení této povinnosti - ust. § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

2.12. Smluvní strany se dohodly, že pokud budoucí oprávněný neuzavře ve stanovené lhůtě budoucí

smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu

povinnému smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ (slovy: Deset tisíc korun českých); tím není

dotčeno právo budoucího povinného na náhradu škody vzniklé z porušení této povinnosti - ust. §

2050 občanského zákoníku se nepoužije. Současně vzniká budoucímu povinnému právo od této

smlouvy odstoupit.

2.13. Smluvní pokuta, na niž vznikne budoucímu povinnému nárok dle ČI. II. této smlouvy, je splatná ve

lhůtě 7 dnů od porušení povinnosti.

2.14. Pokud nebude splněna kterákoli z podmínek a povinností uvedených v tomto článku této smlouvy

ze strany budoucího oprávněného, není budoucí povinný povinen budoucí smlouvu o zřízení

služebnosti inženýrské sítě uzavřít.

y

III.
3.1. Budoucí povinný touto smlouvou dává budoucímu oprávněnému souhlas s vydáním příslušného

povolení na stavbu Inženýrské sítě a souhlasí se vstupem budoucího oprávněného, popř. jím
pověřených třetích osob, na Budoucí služebné pozemky v souvislosti s realizací stavby zařízení

Inženýrské sítě.

3.2. Budoucí oprávněný je povinen při realizaci stavby Inženýrské sítě a při vstupu na Budoucí
služebné pozemky za tímto účelem co nejvíce šetřit práv a majetku budoucího povinného.

3.3. Vstup na Budoucí služebné pozemky budoucí oprávněný omámí budoucímu povinnému

bezodkladně, nejpozději však 5 dnů před vstupem. Nesnese-li záležitost při náhlém poškození
Inženýrské sítě odkladu, obstarají její opravu budoucí oprávněný i bez předchozího projednání;

budoucímu povinnému však neprodleně, nejpozději do 14 dnů po vstupu, omámí provádění
opravy, její místo označí a zabeu)ečí. Po skončení prací uvede budoucí oprávněný neprodleně,

nejpozději však do 14 dnů, Budoucí služebné pozemky na vlastní náklad do předešlého stavu a

nahradí budoucímu povinnému škodu způsobenou provedením prací.

Strana 27 (celkem 29)



3.4. V případě porušení povinností specifikovaných v ČI. III. bodu 3.3. této smlouvy je budoua

oprávněný povinen uhradit budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: Pět

tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ takového porušení povinnosti; tím není dotčeno

právo budoucího povinného na náhradu škody vzniklé z porušení této povinnosti - ust. § 2050

občanského zákoníku se nepoužije.

3.5. Smluvní pokuta, na niž vznikne budoucímu povinnému nárok dle ČI. III. této smlouvy, je splatná

ve lhůtě 7 dnů od porušení povinnosti.

IV.

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů (dále jako

,,ZRS"), nabytí účinnosti Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na

ostatní smluvní ustanovení nabude Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v

registru smluv dle ZRS. Pokud Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v

souladu se ZRS, se budoucí povinný zavazuje, že Smlouvu uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne

podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž v rámci uveřejnění Smlouvy v registru

smluv začerní veškeré osobní údaje v této Smlouvě obsažené.

4.2. Tuto smlouvu lze změnit jen na základě dohody smluvních stran uzavřené v písemné formě.

4.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Znojma dne 26.06.2023, usnesením

č. 32/2023 (bod č. 1124).

4.4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž

budoucí povinný obdrží po dvou stejnopisech a budoucí oprávnění obdrží tři stejnopisy.

4.5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření

této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá

žádný závazek žádné ze smluvních stran.

4.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv

práva a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

4.7. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku v tom rozsahu, že jejich právní

jednání nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe stran.

4.8. Smluvní strany se dohodly, že budoucí povinný je oprávněn požadovat úroky z úroků.

4.9. Budoucí oprávněný tímto na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2

občanského zákoníku.

4.10. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání

stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

4.11. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení této smlouvy podle § 576 občanského zákoníku; to platí obdobně pro případ
zdánlivého (nicotného) ustanovení této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že by k uzavření

této smlouvy došlo i bez neplatné (resp. zdánlivé) části.

4.12. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou či

nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této

smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou nebo

Strana 28 (celkem 29)



ahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude
ěpe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké
ovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní
y učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

, Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně po
vzájernné dohodě, souhlasí s jejím zněním, což potvrzují svými podpisy připojenými pod její text.

Příloha č. l: Situační nákr u Služebnosti
Příloha č. 2: Plná moc pro

,
Ve Znojmě dne:

Budoucí oprávnění:

všichni výše uvedení budoucí oprávnění jsou zastoupeni na základě plných mocí paní:

budoucí povinný:

Město
Ing. Ivana Solařová,
starostka

Strana 29 (celkem 29)

=
-



'b 0 ,. , I l " Ĺl jr Ľl' J .· . . ,.· y ľ " ' \ l , ' \5' " té'\, \ .r' \ · i i' '

0u ,t · .d ,C l .l l \ ' ŕ;" A ·' ° ' Ĺ \ e l - .".K l l" & l " ·' I ""\ \ '\ \ \ : l ! l t

"Y l' ·'"' /":":4 ,,l'" ,.,·"' l l"' ,l "' ,,.,>"... g\ty:'""€e, '\,, \'\,s '" " ,,s \ ', " \ ,.Č;"""" " ./:':::""°1\ !j;:" l í l .. d
cky:""" ":?':l::::\,1\,, 'i,, \, " 1'\,, ,),.'!;" S{:'"" \,\ ,,, !\ S' \( j""""i;" ' """' ;"" l"' "

)"""' ,/;""Qi'}::)4) .....,.,.,,::"":i::" '") J? ',i" ') ) ) ) , '"

, '"""",,...,))))))).').))|)-'.)).))).),))))),))|))!"))))!))I.)'))).),)),))))'))')))).]))),)):)),-))))",.)))))))),)q))))))))/'),))),),')).)))),))',,,,/,')Ľ)']))/)')):l))'"),)/)'))"',),))'))'
""' """""""""-""""""^"'"""))):j,))'í))))'))'l.!,j,)))"))':"))',)):)))))'):)")")))))))'))")l))):'))),),)))'):,]')))")))):"j)\))))'))))j)')){:)))')).,',,,,|'))'),)q'))))))" )',,,',,,/|'))"")))'))')'))'?',,,,,//

.'),.),))).)))))),,,')))))),))'),))))')))))/')))|))G.)"")))))'/"ľ"r-j,!)')'"|)))",,,,l,://)_)/'")')""")),)""""".,,i:Ď

.,,,,).,)),))_))l)),))t::-')"j)'))")"^')_"))'=",))"""))")))°"' )--')_"")"")")'"'"'))'"""""" '"" )'

Í')|'!)i ,,j, ,, '"l)!' ),. ,),,, )))'):,,,,1', ,)) ,,1Í) ji)'., ,i'"",, )' ,)" ,j)'i ,,,""' ,,)|'"j ,,,,,"j 1,j'i

.,.".,,.,,),/)u,),)))))))'))=))')))"")))))))),')'l,,:"""")))),L-)""",' " ,"")'))')""")'",,")-:")'"),'""",i""" ,""" )'"")'"",)"""" ,""",,"""" . |)')..._.

,,")!gí))j:')))))j)j)))'""""""')__))"'"""'"'"""'"))|l,,!"" I)' '""" ,)))'""1"' "" ,,i""' ")

l

!7'

l!
" " tlls!

|:":á1
j '" ' l

lľll
'!. Ĺ

É Ž

: m" ä"n

j,
LiM

ME"
""Ŕ'""

S
o
u
h
l

a
s

s
e
s
t
a
v
e
b
n
í

m
z
á

m
ě
r
e

m



'4
"\

:

""u"' ,, " Plná moc

. . .
Zmocnitelé dávaji p|no(j moc zmocněnci

aby nás zastupovala při správních řízeních spojených se zajištěním společného povoleni stavby
"prod|oljženi vodovodu" v k.ú. Znojmo-město, Dobšice, Suchohrdly u Znojma, K(jchařo'jice.

To znan7ená zastupováni při správních řízeních s úřady, které povolují stavblj
tedy '/ěcňě a místně příslušný stavební úřzd, jihomoravský kraj, ŘSD, ČD/SŽDC,
Kuchařovice, oaec Suchohrdly, obec Dobšice, SPÚ a přebíráni listinných

povolování stavby ,,prodlci lj že ní vodovodu".

"Prodlouženi vodovodu",
VAS, Město Znojmo,
dokumentů týkajicích y;

Plná moc je platná do 1.4.2023, nevztahuje se na určeni neôo uznání hranic mezi parcefami 4"!.21/ .
4121/15 a 4123 k. ú. Znojmo-město a je dále nepřenosná.

Tabulka zmocnitelů:

, ... . Adresa trvalého . .jmeno Prijmen' byd|iště Datum narozeni Parcela podpis

4121/6
: ::t:"°j"°"

4121/&" 2
,k.u. Znojmo-
.

mesto

4121/12k. ú. Lnojmo-

mesto

4121/13
k. Ú. Znojmo-
-

mesto

1088/19
l k. ú. Dobšice
l

Za zmocnitele: oodpisy ví? tabulka zmocnitelů

Zmocněnec:

Plnou rnoc přijímám

,· " ;··, ') "? -.\ j ?
Ve Znojmě dne· :- :- . '·· ._ · l~ ..,..á Podpis





y, niže podepsaní :

ipojovaná parcela

m

PLNÁ MOC

j
ipojovaná parcela Jméno, příjmení Bydliště datum narození :

88/29,

k.ú. Dobšice

1090/45

k.ú. Dobšice

1088/16

k.ú. Dobšice

1088/19

k.ú. Dobšice

937/1

k.ú. Suchohrdly u Znojma

931/36

k.ú. Suchohrdly u Znojma

938/1

k.ú. Suchohrdly u Znojma

931/12

k.ú. Suchohrdly u Znojma

4109/2

k.ú. Znojmo - město

4109/1

k.ú. znojmo - město

1090/40

k.ú. Dobšice

931/41

k.ú. Suchorhdly u znojma

1090/33

k.ú. Dobšice

4111/4
:-:.ú. Znojmo - město

4101/1

k.ú. Znojmo - město

4102/1

k.ú znojmo město

4121/4

k.ú. Znojmo - město

4124/7

k.ú. Znojmo - město

4121/11
4121/17



k.ú.

412:
412:
k.ú.,

412'
k.ú.,

k.ú. Znojmo - město

4121/12
4121/15
k.ú. znojmo - město

:,1::/n3ojmo - město

412ÚĹÉ3""""""""""""""""""'"""·--·-
4121/14
k.ú...Znojmo - město

1090/56
1090/60
k.ú. Dobšice

4120/2
k.ú. Znojmo - město

4111/5
u ú Znojmo - město

942/1
,-.Íl. Suchohrdly u Znojma

4120/5
.,K.L'l. znojmo -,město

4121/2
K.L'l. znojmo - město

;;;;;;

k.ú Suchohrdly u Znojma

4121/6
4121/16
k.ú. Znojmo - město

931/35
k.ú. Suchohrdly u Znojma

1931/39
jk.ú. SuchohrQly u Znojma

j948
;949
1950/1
ik.ú. Suchohrdly u Znojma

943/1
k.ú. Suchohrdly u znojma

4113/3
k,ú. znojmo - město

1090/34
k.ú. Dobšice

4112/2
k.ú. znojmo - město

931/6
k.ú. Suchohrdly u Znojma
4111/'6

k.ú. znojmo - město



o
i .4'l Ľ" ·



'

'\\!\[:'
: .. '\,(\'



Y: Eva šrámková

,



l!

k
;

h
'\

l
,
b
,
4

'V



"m

.P . ^

J



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o pi'ohlášenich o pravosti podpisu 20861/64-65/2023

lůlO listinu v l vyhotovení(ch) přede mnou vlastnoručně podepsal/a.

Ve znojmě. dne 24.2.2023

vlas

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/68-70/2023

tuto listinu v l vyhotovení(ch) přede mnou vlastnoručně podepsal/a.

Ve Znojniě, cIne 27.2.2023

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPIS

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/71/2023

tuto listinu v l vyhotovení(ch) přede rnnou vlastnoručně podepsal/a.

Ve Znojíně, dne 2.3.2023



m

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU
4

\"jC

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/49-50/2023

tuto listinu v l vyhotovení(ch) přede mnou vlastnoručně podepsal/a.

Ve ZnQil11ě, dne 21 .2.2023

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPIS

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/52/2023

('u.to listinu v l vyhotoveni(ch) přede mnou vlastnoručně podepsal/a.

Ve Znojtně, dne 21.2.2023

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPIS

Ve Znojmě, dne 22.2.2023



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPlS(i

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 19773/496-497/2023

í
i

l

.

tuto listinu v l vyhotoveni(ch) přede ninou vlastnoručně podepsal/a.

C
.

'I

e"

Ĺ
Í,
Ĺ
\

Ve zňojjňě. dne 7.22023

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 19773/499-500/2023

Pt'ohlašu.ji, že:

tuto |islinu v l vyhotovení(ch) přede innou vlastnoručně podepsal/a.

Ve Z.nojině, dne 7.2.2023



"m

4
P

4

P

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Bčžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 19773/485-494/2023

.

tuto listinu v 1 vyhotoven I(ch) přede mnou vlastnol1|čně podepsal/a.

Ve Znojinč, dne 6.2.2023



,l

plu)HI.ÁšE,YĹ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o pl'ohlášeflich o pravosti podpisu 20803/59-60/2023

u

1

tuto listinu \· l vyholove|lí(ch) přede nmou v|astlloručně podepsal/a,

Ve Z1)Qilně, dne 7.2.2023

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné čisto knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20803/61/2023

Ve Zncjjmě, dne 8.2.2023

PROHLÁŠENÍ O PRAVOS'ŕl PODPJSU

Běžné číslo kllihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20803/63-64/2023



r '!
PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/2,3/2023

tuto listinu v 1 vyhotovení(ch) přede mnou vlastnoručnč podepsal/a.

Ve Znojině, dne 8.2.2023

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI POD

Bčž.né číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/4-10/20

Il11o listinu v l vyhotovení(ch) přede mnou vlastnoručnč podepsal/a.

Vc- 7.n(").ilně, dne 9.2.2023



.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/1.1/2023

Prohlašuji, že:

tuto listinu v l vyliotovení(ch) přede mnou vlastnoručně podepsal/a.

Ve Znc!jmě, dne 10.2.2023

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPIS

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/14-.15/2023

Ve Znojiné, dne 10.2.2023



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné Císlo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/16-20/2023

Ť

l

tuto listinu v l vyhotoveni(ch) přede ninou vlastnoručně podepsal/a.

Ve znojmě, dne 13.2.2023

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPIS

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/21-25/2023

tuto listinu v l vyhotovení(ch) přede mnou vlastnoručně podepsal/a.

Ve Znojmě, dne 14.2.2023



m

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

YBěŽňé číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/31-33/2023

prohlašuii, že:

tlltO listinu v l vyhotovení(ch). přede mnou vlastnoručně podepsal/a.

Ve ZnQjrně. dne 16.2.2023

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPTSU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/34-35/2023

Prohlašu.ji, že:

tuto listinu v ] vyhotovení(ch) přede mnou vlastnoručně podepsal/a.

Ve 7,nQilllě, dne 17.2.2023

í

l

l



i

.

7
PROIILÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

." Běžné číslo knihy o prohlášcních o pravosti podpisu 20861/37-40/2023
,

prohlašuji. že:

tuto listinu v l vyhotoveni(ch) přcdc mnou vlastnoručně podepsal/a.

Ve ZnQiině, dne 17.2.2023

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20861/44-47/2023

tuto listinu v 1 vyhotovení(ch) přede mnou vlastnoručně podepsal/a.

Ve Znojtně, dne 20.2.2023



r zmocňujeme tímtp

dále jen ,,zmocněnec"

aby nás, zmocnitele, zastupovala v souladu s List. § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,občanského
zákoníku, aby za nás vykonávala veškeré úkony, jednala za nás, přijímala doručované písemnosti, podávala
návrhy a Zadosti, podávala opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdávala se jich, uplatňovala
nároky, a to i tehdy, pokud je potřeba zvláštni plné moci

tato plná moc se pak vztahuje zejména ke všem právním jednáním spojených se zajištěním společného
®volení stavby ,,Prodloužení vodovodu v k.ú. Znojmo-město, Dobšice, Suchorhdly u Znojma,
Kuchařovice", tj. k jednáním s veškerými úřady a dotčenými subjekty, jichž se týká povoleni uvedené
stavby, tj. zejména věcně a místně příslušný stavební úřad, jihomoravský kraj, ŘSD, ČD/SŽDC, VAS, spú,
Město znojmo, Obec Kuchařovice, obec Suchohrdly, obec Dobšice.

l
' Jméno, přIjmenI Podpis datum podpisu plné moci



.

0

1088/9
k.ú. Dobšice

1090/42
k.ú. Dobšice

1090/35
k.ú. Dobšice

1084/2
' ,.k.ú. Dobšice

" 10,88/28
k.u. Dobšice

:0:8D/o1:Š cc

931/22
k.ú. Suchohrdly u znojma

1088/15
k.ú. Dobšice

1090/41
k.ú. Dobšice

1090/32
k.ú. Dobšice

4096/1
409'/1
k.ú. Zr)ojmo - město

1088/8
k.ú. Dobšice

4114/2
4115/2
k.ú. Znojmo - město

1088/17
k.ú. Dobšice

1084/1
k.ú. Dobšice

931/25
k.ú. Suchohrdly u Znojma

1090/1
k.ú. Dobšice

41.21/3 ,
.

j
k.u. Znojmo - mesto

4120/1
k.ú znojmo město
1088/7
k.ú. DobŠice

931/8
k.ú. Suchohrdly u znojma

4123
k.ú. znojmo - město

dále jen ,,zmocnitelé"

.


